
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o v 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

DISERTAČNÍ PRÁCE 

Název práce: 
Jazyk práce: 

Fotodynamická antimikrobní terapie 
čeština 

Student: 
Fakulta: 
Studijní program: 

Vedoucí / školitel: 
Školitel konzultant: 

MUDr. Lenka Ryšková 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Lékařská mikrobiologie 

doc. RNDr. Vladimír Buchta, CSc. 
doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. 

Oponenti: doc. RNDr. Vanda Boštíková, Ph.D. (nepřítomna) 
PharmDr. Petr Jílek, CSc. (přítomen) 

Předseda komise: doc. RNDr. Vladimír Buchta, CSc. (přítomen) 
Členové komise: 
1. doc. RNDr. Vladimír Buchta, CSc. přítomen 

2. prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D. přítomen 

3. prof. RNDr. Libuše Kolářová, CSc. nepřítomna 

4. Doc. MUDr. Filip Růžička, Ph.D. přítomen 

5. doc. MUDr. Olga Ryšková, CSc. přítomna 

6. doc. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. přítomen 

7. doc. MUDr. Pavel Žák, Ph.D. přítomen 

Datum obhajoby: 25.9.2014

Průběh obhajoby: 

noz -60- o c 

Obhajobu zahájil předseda oborové rady Lékařská mikrobiologie (OR LM) doc. Buchta, 

jako školitel MUDr. L. Ryškové předal další řízení průběhu obhajoby doc. Ryškové, která 

představila curriculum vitae studentky. Poté MUDr. Lenka Ryšková přednesla teze a hlavní 

výsledky své dizertační práce. Po skončení přednášky následovaly oponentské posudky, dr. 

Jílek přečetl svůj i za nepřítomnou a omluvenou doc. Boštíkovou. Oba posudky byly kladné 

a doporučily komisi pro obhajoby při OR LM dizertační práci k přijetí. Doc. Buchta jako 

školitel poté krátce zhodnotil studium dr. Ryškové, ve kterém vyzdvihl zejména její 

samostatnost a schopnost organizace práce. MUDr. L. Ryšková zodpověděla otázky obou 

oponentů i na dotazy z pléna. Do živé diskuze na téma fototerapie, její praktický dopad a 

možnosti se zapojili všichni členové komise pro obhajoby při OR LM. 



V následující neveřejné části zasedání členové komise pro obhajoby při oborové radě LM 

zhodnotili práci a vystoupení MUDr. Lenky Ryškové a hlasovali s výsledkem, že MUDr. 

Lenka Ryšková úspěšně obhájila dizertační práci a studium DSP při OR LM a získala právo 

nosit titul Ph.D. 

Výsledek obhajoby: Prospěla 

doc. MUDr. Olga Ryšková, CSc. 


